Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Алтайскому краю

Восточный ОСП г. Бийска и Бийского района
ул. Красногвардейская, Д 10, г. Бийск, 659300

от 29.08.2022 № 22024/22/994938 781159301/2224-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Колупаева Анастасия Евгеньевна

Постановление о запрете на регистрационные действия в отношении
транспортных средств

24.08.2022 г. Бийск

Судебный пристав-исполнитель Восточный ОСП г. Бийска и Бийского района (Код по ВКСП: 22024), адрес
подразделения: г. Бийск,ул. Красногвардейская, 10, 659300, Калташкина Кристина Александровна, рассмотрев
материалы исполнительного производства № 164366/22/22024-ИП от 21.07.2022, возбужденного Калташкина
Кристина Александровна на основании исполнительного документа Судебный приказ (4) № 2-1200/2022 от
15.06.2022, выданный органом: Судебный участок № 2 г. Бийска Алтайского края (Код по ОКОГУ 2400400) по делу
№ 2-1200/2022, вступившему в законную силу 15.06.2022, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного
характера в пользу физических и юридических лиц в размере: 25 556.2 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника: Колупаева Анастасия Евгеньевна, ИНН 220418387295, д.р. 22.07.1991, м.р. , , Алтайский край, , г. Бийск, ,
, , ,, альтерн. УИП 1210000000220418387295, адрес должника: РФ,659304,Алтайский Край,Город Бийск,,-,ул.
Льнокомбинат,16,2,89, в пользу взыскателя: ООО "ЦДУ Инвест", адрес взыскателя: 117420, Россия, г. Москва, , , ,
ул. Намёткина, д. 15, ,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 24.08.2022 остаток задолженности по исполнительному производству составляет 27 345.13 р.

в валюте по ОКВ: 643
В срок, предоставленный для добровольного исполнения, должник: Колупаева Анастасия Евгеньевна, ИНН

должника: 220418387295, не исполнил требования исполнительного документа.
По информации, полученной из регистрирующих органов: Подразделение ГИБДД_TC Министерство

внутренних дел России, за должником зарегистрированы следующие транспортные средства:
Ключ сведения о транспортном средстве: 3951180854.
Легковые автомобили универсал; Не указано; ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55; 2015г.в.; г/н К494СК22; VIN

Х9L212300F0572791; Номер кузова (прицепа) Х9L212300F0572791; № двиг: 0711187; Объём двигателя, см куб.
1690.0; Мощность двигателя, кВт 59.0; Мощность двигателя, л.с. 80.0; Первичный ПТС (уникальный номер
регистрации) 63ОА740533; Наименование технологической операции Регистрация ТС (первичная); Наименование
регистрационного документа Свидетельство о регистрации транспортного средства (приказ МВД России № 346-93);
Серия и номер регистрационного документа 2237954743; Дата выдачи регистрационного документа 20.10.2015; Дата
актуальности сведений: 21.07.2022

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве», пунктами 22, 42 Постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 17.11.2015 №
50 «О применении судами законодательства при рассмотрении некоторых вопросов, возникающих в ходе
исполнительного производства» судебный пристав-исполнитель в целях обеспечения исполнения требований
исполнительного документа вправе, в том числе в срок для добровольного исполнения, совершать отдельные
исполнительные действия в виде объявления запрета на распоряжение имуществом, принадлежащим должнику (в
том числе запрета на совершение в отношении него регистрационных действий).

Имущество, на которое накладывается арест (обращается взыскание):
транспортные средства:
Легковые автомобили универсал Не указано ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55, г/н К494СК22, VIN

Х9L212300F0572791, двигатель № 0711187, 2015 г.в.
Руководствуясь: ст. 14, ст. 6, ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:
1. Объявить запрет на совершение действий по распоряжению, регистрационных действий в отношении

следующих транспортного (ых) средства (в):
Ключ сведения о транспортном средстве: 3951180854.
Легковые автомобили универсал; Не указано; ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55; 2015г.в.; г/н К494СК22; VIN

Х9L212300F0572791; Номер кузова (прицепа) Х9L212300F0572791; № двиг: 0711187; Объём двигателя, см куб.
1690.0; Мощность двигателя, кВт 59.0; Мощность двигателя, л.с. 80.0; Первичный ПТС (уникальный номер
регистрации) 63ОА740533; Наименование технологической операции Регистрация ТС (первичная); Наименование
регистрационного документа Свидетельство о регистрации транспортного средства (приказ МВД России № 346-93);
Серия и номер регистрационного документа 2237954743; Дата выдачи регистрационного документа 20.10.2015; Дата
актуальности сведений: 21.07.2022

2. Постановление для исполнения направить в Подразделение ГИБДД_TC Министерство внутренних дел
России.

3. Поручить Подразделение ГИБДД_TC Министерство внутренних дел России с момента получения
настоящего постановления не проводить регистрационных действий в отношении указанного имущества.

4. Обязать Подразделение ГИБДД_TC Министерство внутренних дел России в трехдневный срок со дня

получения настоящего постановления сообщить о его исполнении судебному приставу-исполнителю.
Копию настоящего постановления направить:
МВД России - ГИБДД, адрес: Постановление Правительства РФ от 07.06.2019 №733(ВЕБ-СЕРВИС)
ООО "ЦДУ Инвест", адрес: 7727844641(ЕПГУ)

Колупаева Анастасия Евгеньевна, адрес: 220418387295(ЕПГУ)
Постановление может быть обжаловано в порядке подчиненности вышестоящему должностному лицу службы

судебных приставов или оспорено в суде в десятидневный срок (ФЗ229_СТ121_СТ122) (ст. 121, ст. 122 ФЗ от
02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»).

Идентификатор ИП (IpId): 1241776865869

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Калташкина Кристина
Александровна

Вид документа: O_IP_ACT_BAN_GIBDD, Идентификатор: 1241781159301
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2015/1